МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНО-ХОРОВАЯ ШКОЛА № 4»  городского округа САМАРА

ПРИКАЗ
01.09.2020 г. № 83-д

О зачислении

На основании заявления родителей (законных представителей) и решения
приемной комиссии от 31.08.2019 года приказываю:

§ 1

зачислить в 1 классдля обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам художественной
направленности следующих обучающихся:

«эстрадное пение» (I уровень, 4 года)
1. Данекину Викторию
2. Курносову Таисию
3. Мокееву Валерию
4. Морковнина Михаила
5. Сомову Веронику

«фортепиано от 5 до 7»
1. Бимберину Веру
2. Головинскую Софью
3. Мифтиханова Захара
4. Ращупкина Владимира
5. Силантьева Михаила
6. Силантьеву Антонину
7. Смолькову Арину
8. Черепашкину Милену

«гитара» (авторская, 4 года)
1. Загородникову Анастасию
2. Зайцеву Полину
3. Шлычков Демьян
4. Щукина Даниила

«Скрипка» (I уровень, 4 года)
1. Кёся Андрея
2. Чередниченко Ивана

«Фортепиано» (I уровень, 4 года)
1. Кёся Елизавету

§ 4

зачислить в 5 класс для обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам художественной
направленности следующих обучающихся:

«Эстрадное пение» (II уровень, 3 года)
1. Мифтиханову Полину
2. Пчелинцеву Веронику
3. Чемодурову Алену

§ 5

зачислить в 8 класс для обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим годичным программам художественной
направленности «Исполнительское творчество»следующих обучающихся:

«Фортепиано»

1. Грецову Дарью
2. Миронову Олесю
3. Мифтиханову Екатерину
4. Чурсину Елизавету
5. Шадрину Арину
6. Щукину Полину
7. Митницкую Софию

«Гитара»

1. Комарова Григория
2. Темнову Екатерину

§ 6

 На основания заявления родителей и предоставленной справки об
окончании 6 класса приказываю:

зачислить с 01.09.2020 года Макаркину Кристину в 7 класс для обучения по
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
художественной направленности «Фортепиано»(II уровень, 3 года).

§ 7

зачислить для обучения по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе«Филармония для дошкольников»
следующих учащихся:
Группа 1

1. АдиевЮсиф
2. Алексеев Георгий
3. АндрияновМаксим
4. Асееву Алину
5. Афанасьева София
6. Бехтерева Василиса
7. Былинина Романа
8. Власенко Егор
9. Востриков Семен
10. Дворянкина Александра
11. Злобин Иван
12. Кирилин Евгений
13. Клетров Николай
14. Козлова Александра
15. Михайлова Елизавета
16. Мусабеков Дмитрий
17. Наумова Анастасия
18. Никитин Алексей
19. Руденко Алексей
20. Шевчук Денис

Группа 2

1. Алексеева Таисия
2. Алфимова Елизавета
3. Аникина Злата
4. Балыков Михаил
5. Брейкина Екатерина
6. Вавилова Елизавета
7. Денисова Анастасия
8. Егорова Валерия
9. Зайцев Илья
10. Иванова Яна

11. Имайкина Эмилия
12. Исаева Анастасия
13. Костюк Виталий

14. Кузнецова Милана
15. Малышева Алиса
16. Новиков Михаил

17. Панов Константин
18. Семерков Архип
19. Скрипачёв Сергей
20. Сулейманов Тагир

Группа 3

1. Ахметзянова Милана
2. Батушева Дарья
3. Бубнова Алиса
4. Волкова Марина
5. Головинская Софья
6. Меликсетян Эрик
7. Николаева Олеся
8. Оганесян Гарик
9. Прудников Павел
10. Сатюгов Марк
11. Сверчкова Полина
12. Скворцов Дмитрий
13. Скобелев Матвей
14. Снегирев Николай
15. Токаренко Маргарита
16. Удодов Владимир
17. Учайкина Вероника
18. Шимин Мирослав
19. Юдина Ольга
20. Юртаева Екатерина

§ 8

зачислить в 1 классдля обучения по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программеДЕОЦ следующих
учащихся:

1. Абрамову Викторию
2. Башкатова Степана
3. Белова Илью